
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

399 

336 

321 

381 

312 

362 

331 

302 

355 

311 

328 

363 

314 

Name 

Luca Thiel 

Nevio Fischer 

Maximilian Krupper 

Montego Maassen 

Yuri Tenhaeff 

Kian Aghasadeh 

Luisa Kahler 

Tim Prinzler 

Mats Johan Overhoff 

Gregor Feigenspan 

Jake Beselbecke 

Filip Keskic 

Finn Reichel 

Nat-Wohnort 

GER/Melle 

GER/Ingelfingen 

GER/Berlin 

GER/Hofheim Am Taunus 

GER/Berlin 

GER/Wuppertal 

GER/Dortmund 

GER/Weyhe 

GER/Marl 

GER/Burgdorf 

GER/Damme 

GER/Soderstorf 

GER/Hahnstaetten 

Fabrikat 

EXPRIT 

LN 

PRAGA 

MARANELLO 

TONY 

SODI 

LN 

LN 

TONY 

KOSMIC 

MS 

KOSMIC 

TONY 

Bewerber-Sponsor 

JJ RACING/ 

KRAFT MOTORSPORT/ 

/ 

NEES RACING/ 

LAREA GT1 RACING/ 

BEULE-KART SODI GER/ 

/ 

KRAFT MOTORSPORT/ 

KRAFT MOTORSPORT/ 

KRAFT MOTORSPORT RCK HANNOVER/ 

RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 

LAREA GT1 RACING/ 

ZR RACING/ 

Laps 

6 

6 

6 

7 

5 

7 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

Best Tm 

43.003 

43.015 

43.130 

43.265 

43.284 

43.373 

43.380 

43.410 

43.421 

43.600 

43.829 

43.984 

44.096 

Diff 

0.012 

0.127 

0.262 

0.281 

0.370 

0.377 

0.407 

0.418 

0.597 

0.826 

0.981 

1.093 

In Lap 

4 

4 

5 

2 

4 

3 

5 

4 

5 

6 

6 

5 

5 

km/h 

82,041 

82,018 

81,799 

81,544 

81,508 

81,341 

81,328 

81,272 

81,251 

80,917 

80,495 

80,211 

80,007 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
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RMC Clubsport Belleben 
Senior 

National Zeittraining 

Qualifying (5:00 Time) started at 16:59:16 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 16:59 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
381 
399 
321 
336 
312 
362 
331 
302 
311 
355 
363 
328 
314 

Name 
Montego Maassen 
Luca Thiel 
Maximilian Krupper 
Nevio Fischer 
Yuri Tenhaeff 
Kian Aghasadeh 
Luisa Kahler 
Tim Prinzler 
Gregor Feigenspan 
Mats Johan Overhoff 
Filip Keskic 
Jake Beselbecke 
Finn Reichel 

Nat-Wohnort 
GER/Hofheim Am Ta
GER/Melle 
GER/Berlin 
GER/Ingelfingen 
GER/Berlin 
GER/Wuppertal 
GER/Dortmund 
GER/Weyhe 
GER/Burgdorf 
GER/Marl 
GER/Soderstorf 
GER/Damme 
GER/Hahnstaetten 

Fabrikat 
MARANELLO 
EXPRIT 
PRAGA 
LN 
TONY 
SODI 
LN 
LN 
KOSMIC 
TONY 
KOSMIC 
MS 
TONY 

Bewerber-Sponsor 
NEES RACING/ 
JJ RACING/ 
/ 
KRAFT MOTORSPORT/ 
LAREA GT1 RACING/ 
BEULE-KART SODI GER/ 
/ 
KRAFT MOTORSPORT/ 
KRAFT MOTORSPORT RCK HANNOVER/
KRAFT MOTORSPORT/ 
LAREA GT1 RACING/ 
RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 
ZR RACING/ 

Laps 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

Total Tm 
15:16.832 
15:18.150 
15:18.230 
15:19.740 
15:20.509 
15:21.292 
15:22.069 
15:24.933 
15:26.546 
15:26.920 
15:34.523 
15:34.697 
15:50.175 

Diff 

1.318 
1.398 
2.908 
3.677 
4.460 
5.237 
8.101 
9.714 

10.088 
17.691 
17.865 
33.343 

Best Tm 
43.421 
43.395 
43.391 
43.338 
43.603 
43.572 
43.545 
43.696 
43.682 
43.677 
44.093 
44.041 
44.798 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

Comment 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Margin of Victory 
1.318 

Ø km/h 
80,809 

Best Lap Tm 
43.338 

km/h 
81,407 

Best Lap by 
336 - Nevio Fischer 
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RMC Clubsport Belleben 
Senior 

National Wertungslauf 1 

Race (14:00 and 1 Laps) started at 19:22:09 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 19:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
381 
399 
321 
336 
362 
312 
302 
311 
355 
331 
363 
328 
314 

Name 
Montego Maassen 
Luca Thiel 
Maximilian Krupper 
Nevio Fischer 
Kian Aghasadeh 
Yuri Tenhaeff 
Tim Prinzler 
Gregor Feigenspan 
Mats Johan Overhoff 
Luisa Kahler 
Filip Keskic 
Jake Beselbecke 
Finn Reichel 

Nat-Wohnort 
GER/Hofheim Am Ta
GER/Melle 
GER/Berlin 
GER/Ingelfingen 
GER/Wuppertal 
GER/Berlin 
GER/Weyhe 
GER/Burgdorf 
GER/Marl 
GER/Dortmund 
GER/Soderstorf 
GER/Damme 
GER/Hahnstaetten 

Fabrikat 
MARANELLO 
EXPRIT 
PRAGA 
LN 
SODI 
TONY 
LN 
KOSMIC 
TONY 
LN 
KOSMIC 
MS 
TONY 

Bewerber-Sponsor 
NEES RACING/ 
JJ RACING/ 
/ 
KRAFT MOTORSPORT/ 
BEULE-KART SODI GER/ 
LAREA GT1 RACING/ 
KRAFT MOTORSPORT/ 
KRAFT MOTORSPORT RCK HANNOVER/
KRAFT MOTORSPORT/ 
/ 
LAREA GT1 RACING/ 
RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 
ZR RACING/ 

Laps 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

Total Tm 
15:14.556 
15:16.134 
15:17.001 
15:20.104 
15:23.397 
15:25.411 
15:27.728 
15:29.070 
15:31.410 
15:34.464 
15:35.151 
15:35.402 
15:47.056 

Diff 

1.578 
2.445 
5.548 
8.841 

10.855 
13.172 
14.514 
16.854 
19.908 
20.595 
20.846 
32.500 

Best Tm 
43.317 
43.406 
43.334 
43.399 
43.593 
43.665 
43.865 
43.789 
43.780 
43.804 
44.071 
44.044 
44.559 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

Comment 

+3 Sec. 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
#331 +3 Sec., verlassen Korridor, RC 

Margin of Victory 
1.578 

Ø km/h 
81,010 

Best Lap Tm 
43.317 

km/h 
81,446 

Best Lap by 
381 - Montego Maassen 
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RMC Clubsport Belleben 
Senior 

National Wertungslauf 2 

Race (14:00 and 1 Laps) started at 22:36:58 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 22:35 


